СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАРАБИНСКОГО РАЙОНА

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

седьмой сессии

г. Барабинск

от 17.05. 2016 г.                                                                             № 51
О   прогнозном плане (программе) приватизации

муниципального имущества Барабинского района

на 2016 год
Руководствуясь Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 г № 178-ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Федеральным законом от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», пунктом 7.2. основных положений «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Барабинского района», утвержденных Решением 6-ой сессии Совета депутатов Барабинского района первого созыва от 05.07.2005 года (с внесенными изменениями и дополнениями), положением «О приватизации муниципального имущества Барабинского района», утвержденным решением 30- ой сессии Совета депутатов Барабинского района первого созыва №3 от 24.12.2008 года, Уставом Барабинского района,
Совет депутатов Барабинского района    РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального движимого имущества Барабинского района на 2016 год, согласно приложению.

2.  Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

И.о. Главы Барабинского района                                                         Е.В. Бессонов
Председатель Совета депутатов

Барабинского района                                                                             Н.Н. Роор
Приложение №1

к решению седьмой сессии

Совета депутатов Барабинского района

от «17» 05. 2016 г. №51
Перечень

муниципального имущества Барабинского района,
подлежащего приватизации и отчуждению
	№
	Объект приватизации
	Адрес местонахождения объекта приватизации
	Характеристики
	Субъект права
	Способ приватизации

	1
	Здание школы
	Новосибирская обл., Барабинский район, поселок Красный Яр, улица Центральная, дом 8

	Нежилое здание, площадь 119,2 кв. м., кадастровый номер 54:02:010828:77, количество этажей: 1.
	Барабинский район
	Аукцион по продаже муниципального имущества (форма подачи предложений - открытая)